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BOUTIQUE

DE SANTE PAR SPECIALITE

SQV-GOU-FIQ-010-V16

— 0535361010/0553722208

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE

Dr DAABOUL Jacques 0553722855
i i Dr GUIRAUD Kévin 0553722401
ANESTHESIE — REANIMATION Dr KRAIEM Houssemedine 0553722737
Dr BERTIN Francois 0553 72 26 69 Dr LAQUES Damien 0553 69 27 07
Dr DABADIE Philippe 05 53 72 26 69 Dr LE CLOUEREC Gérard 05 64 21 00 40
Dr DUPEYRON Christophe 05 53 72 26 69 Dr PAIN Frédéric 0553722835
Dr ELIAS Paul 0553 72 26 69 Dr CHTOUROU Sami 0553722737
Dr GELIBERT Bertrand 0553 72 26 69
Dr LEHIDA ANDI Ibrahim 0553 72 26 69 CHIRURGIE STOMATOLOGIQUE
Dr MENDY Dominique 0553722669 Dr EVRARD Benoit 055369 29 10
Dr THELLIER Patrick 0553 72 26 69 Dr MISINO Jéréme 0553 66 32 61
ADDICTOLOGIE — ELSA Consultations

Dr GAILLARD-COLLET Anne

0553722426

CARDIOLOGIE
Dr FULOP Tamas 0553722695
Dr JAMAL Muntaser 0553722695

Dr JAZIEH Mohamed

0553722695

CHIRURGIE DIGESTIVE ET VISCERALE

CHIRURGIE UROLOGIQUE

Dr DUPUY Denis
Dr LE PELLEC Loic
Dr MBEUTCHA Aurélie

CHIRURGIE VASCULAIRE

Dr LEBUHOTEL Iris

DIETETIQUE

0553722778
0553722778
0553722778

0553722701

CHARPY Gwenaelle 0553722867
Dr DUROU Jean 0553722431 CIANFARANI Pauline 0553722748
Dr MURCIA Sébastien 0553722431 DAURAT Cybile 0553 72 24 86
Dr NAJJAR Joseph 0553722396 DUBOIS Chloé 05 53 72 25 86
Dr NTIRANDEKURA Dieudonné 0553722434
Dr EL ZEIN Saleh 0553722396 DOULEUR Consultations

Dr BOUSQUET Hervé

0553697058



GASTRO-ENTEROLOGIE
Dr AMADOU Zékériaou

Dr GOMINA Raissath

Dr KONUTSE Gérard

Dr MAMA ONANA Rodrigue
Dr VERNIER Gérard

Dr ZAFAR Liliane

GERIATRIE AIGUE

Dr CHAURY David

Dr LOUIS-MARTINET Corinne
Dr MURAD Saher

Dr NDAYIZEYE Richard

0553722701
0553722701
0553722503
0553722701
0553402170
0553722461

0553722409
0553722409
0553722409
0553722409

GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE

Dr CHAN Sylvain

Dr CHEMALY Elias

Dr FELLAGUE Amina
Dr GUEUNING Ariane
Dr TAHA Badr-Eddine
Dr VATEV Georgi

Consultations sage-femme
BOIVIN Nathalie

FACCI Lucille

GASPARINI Carole

0553722574
0553722574
0553722574
0553722574
0553722574
0553722574

0553722456
0553722457
06474066 19

INFECTIOLOGIE - MEDECINE INTERNE

Dr BAKPA Djoumana
Dr BERRAHMOUN Wassila
Dr CHOSSAT Isabelle
Dr KIHOULOU Cédric

MEMOIRE ET GERIATRIE

Dr DAABOUL Annie

Dr RAKOTO Maminirina

Dr MURAD Saher

Dr LOUIS- MARTINET Corinne

0553722701
0553722701
0553722701
0553722701

Consultations
0553722409
0553722409
0553722409
0553722409

Pour toutes urgences

CONTACTEZ LE

OPHTALMOLOGIE

Dr BREZEANU Claudia

Dr CHEVALIER Jérobme

Dr DAURIN Jean

Dr RAYMOND Jean-Michel
Dr TABOUREAU Emmanuel

0553722883
0553699773
05536997 36
0553403987
055604 22 22

PEDIATRIE

Dr DURAND Héleéne

Dr KOUATE Mohammed
Dr MRAD Slah

0553722562
0553722562
0553722562

PNEUMO-PHTISIOLOGIE
Dr NANDIMBINIAINA Anjara

Dr RAZAFINDRAMBOA
Andriamampionona

0553722701
0553012314

PODOLOGIE

SOULIES Philippe 0553722485

SERVICE DES URGENCES
Secrétariat urgences 0553722553 0u0553722554

SMR - SOINS MEDICAUX ET DE

READAPTATION
Dr DAABOUL Annie 0553722584
Dr VENTADOUX Yvon 0553722584

SOINS PALLIATIFS

Secrétariat

Equipe mobile (ESMP)
0553722682

SSIAD - Service de Soins Infirmiers a Domicile
Secrétariat 0553499059

UROLOGIE

Secrétariat

USLD - Unité de Soins Longue Durée
Dr STORA Corinne Secrét.

0553722728

0553722740



PERMANENCE D'ACCES AU SOINS DE SANTE (PASS)

Secrétariat 0553722592

SERVICES MEDICO-TECHNIQUES

DEPARTEMENT D'INFORMATION MEDICALE (DIM)
ET ARCHIVES MEDICALES LABORATOIRE HOSPILAB 47
Secrétariat DIM 0553722360
Accueil 055372 26 35

IMAGERIE SECTEUR PUBLIC . .
Secrétariat radiologie - 0553 72 26 06 KINESITHERAPIE PUBLIQUE

échographie

Secrétariat scanner - IRM 0553 72 26 05 Accueil 0553722651
CABINET DES RADIOLOGUES DU VILLENEUVOIS KINESITHERAPIE LIBERALE

Secrétariat scanner 0553722476 )

Secrétariat IRM 0553722477 Accueil 0553722627
CABINET DU DR AIT AMEUR

Secrétariat radiologie / 0553722657

échographie / doppler

CENTRE DU SOMMEIL - AQODI

Secrétariat 0525530395

Suivez-nous !




